

H & Ko ApS
Vindebyørevej 12, 5700 Svendborg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 35 47 91 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2016.

Peter Murmann Hartvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

H & Ko ApS
Vindebyørevej 12
5700 Svendborg

CVR-nr.: 35 47 91 47
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
2. regnskabsår

Direktion

Peter Murmann Hartvigsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygge og anlæg, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.124.814 mod -61.075 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.953 mod -625.188 sidste år.

Det er lykkedes at fastholde de faste omkostninger på trods af den store vækst på omsætningen. På den baggrund og generel vilkår i branchen anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen i 2014. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet ledelsen forventer at fortsætte den positive udvikling i 2016.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	6/9 2013 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	2.124.814	-61.075
2 Personaleomkostninger	-1.910.635	-483.336
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.831	-16.316
Driftsresultat	137.348	-560.727
Andre finansielle indtægter	245	102
3 Andre finansielle omkostninger	-35.411	-64.563
Resultat før skat	102.182	-625.188
4 Skat af årets resultat	4.771	0
Årets resultat	106.953	-625.188
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.953	0
Disponeret fra overført resultat	0	-625.188
Disponeret i alt	106.953	-625.188

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.210	120.180
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>184.210</u>	<u>120.180</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>184.210</u>	<u>120.180</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.457.393	202.924
	Igangværende arbejder for fremmed regning	251.000	129.693
	Tilgodehavende selskabsskat	4.771	0
	Andre tilgodehavender	7.376	186.266
	Periodeafgrænsningsposter	<u>115.292</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.835.832</u>	<u>518.883</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.835.832</u>	<u>518.883</u>
	Aktiver i alt	<u>2.020.042</u>	<u>639.063</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-518.235	-625.188
	Egenkapital i alt	-438.235	-545.188
	 Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	105.285	22.813
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	869.226	40.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.073.022	1.013.005
	Anden gæld	410.744	108.433
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.458.277</u>	<u>1.184.251</u>
	Gældsforpligtelser i alt	2.458.277	1.184.251
	 Passiver i alt	2.020.042	639.063

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er lykkedes at fastholde de faste omkostninger på trods af den store vækst på omsætningen. På den baggrund og generel vilkår i branchen anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen i 2014. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet ledelsen forventer at fortsætte den positive udvikling i 2016.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	1/1 2015 - 31/12 2015	6/9 2013 - 31/12 2014
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.467.897	371.749
Pensioner	179.163	46.562
Andre omkostninger til social sikring	11.999	2.250
Personaleomkostninger i øvrigt	251.576	62.775
	1.910.635	483.336
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	28.767	60.005
Andre renteomkostninger	6.644	4.558
	35.411	64.563
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.771	0
	-4.771	0

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		136.496
Tilgang		<u>91.250</u>
Kostpris ultimo		<u>227.746</u>
Af- og nedskrivninger primo		16.316
Årets afskrivninger		<u>27.220</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>43.536</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>184.210</u>

6. Anpartskapital

Anpartskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

7. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-518.235</u>	<u>-625.188</u>
	<u>-518.235</u>	<u>-625.188</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 105 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for dansk selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Hart Holding ApS, CVR nr. 32 66 88 01. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.